

Elektoralna Dental Clinic Medycyna kosmiczna

William Baume

Zegarek jubileuszowy
Kolekcja William Baume firmy Baume & Mercier to miaz tradycyjnego zegarmistrzostwa i nowoczesności. Czasomierze tworzące kolekcję, powstały dla uczczenia 178-lecia istnienia manufaktury to współczesne interpretacje modeli haute horlogerie stanowiących dziedzictwo Baume & Mercier. Wszystkie zegarki wykonano z 18-karatowego różowego złota. Zdobione są motywem glizowanym „vieux panier”, mają opalizującą, posrebrzaną tarczę, zapieczętowaną na trzpień typu ardillon z 18-karatowego czerwonego złota i ręcznie szyty pasek ze skóry aligatora. Każdy z modeli jest dostępny w limitowanej liczbie 179 sztuk.

foto. Apart



W Warszawie uroczystie otwarto klinikę stomatologiczną Elektoralna Dental Clinic. Gospodyniami imprezy były właścicielka kliniki dr Dżulietta Kiworkowa i jej córka dr Emma Kiworkowa-Rączkowska. Honorowy patronat nad kliniką objął kosmonauta Mirosław Hermaszewski, a wśród zaproszonych gości brylowały gwiazdy — między innymi Nina Terentiew, dyrektor programowy Telewizji Polsat, aktorzy Tadeusz Ross, Małgorzata Socha, Paweł Deląg, Beata Kawka, Marcin Bosak z siostrą Anią, projektantka mody Gosia Baczyńska i piosenkarka Katarzyna Cerekwiczka i Aida. Goście zwiedzali nowoczesnie wyposażone gabinety kliniki, raczyli się specjalami kuchni molekularnej i emocjonowali się loterią. 00



Posel u lekarza. Klinikę zwiedzał między innymi Tadeusz Ross.



Gwiazda. Paweł Deląg z dr Emmą Kiworkową-Rączkowską.



Patron, Mirosław Hermaszewski z właścicielką „kosmicznej” kliniki.



Kuchnia molekularna. Aktorka Małgorzata Socha raczyła się jej specjalami.



W blasku fleszy. Ninę Terentiew oblegali fotoreporterzy.

Od lewej. Dr Dżulietta Kiworkowa, Ania i Marcin Bosak, Aida, dr Emma Kiworkowa-Rączkowska, Lidia Popiel.

20-lecie Casinos Poland w Hotelu Marriott Gorączka kubańskiej nocy

Jubileuszową imprezę najstarszego warszawskiego kasyna zorganizowano w sali balowej, w niezapomnianym klimacie lat dwudziestych starej Hawany. Po zakończeniu części oficjalnej zabawa trwała do białego rana. Gałę poprowadził Maciej Orłoś, a uświetnili ją Kayah, która zaśpiewała kubańskie aranżacje muzyczne, kubański zespół Rei Ceballo & Calle Sol i grupa perkusyjna Ritmodelia. Między występami odbył się pokaz mody Bain de Nuit i losowano nagrody. Nie zabrakło też urodzinowego tortu. 00



Występ. Kubańczycy z formacji Rei Ceballo & Calle Sol rozgrzali publiczność.

Gość. Na urodzinach kasyna bawiły się gwiazdy, m.in. Piotr K.A.S.A Kasowski.



Trio Inspiracje: Sztuka promocji

Developer Eco Classic postanowił uczynić swą najnowszą inwestycję TRIO Apartamenty salonem artystycznym Warszawy. Służy temu cykl spotkań ze sztuką Trio Inspiracje. Podczas pierwszego, „Design przyszłości”, odbyła się polska premiera systemu kina domowego Loewe Reference 52. Jego purystyczne wzornictwo doceniono już na targach branży elektronicznej IFA w Berlinie. Potem goście wjechali na 11. piętro budynku, by obejrzeć pokazowe apartamenty zaprojektowane przez architektów z ADD Architekci oraz Decorum. 00



Nastrój. Kwartet smyczkowy Musicarius wykonał oscarowego „Marzyciela” Jana A.P. Kaczmarka.



Współgospodarze. Holger Menzel z Loewe Niemcy i Małgorzata Dertacz z DSV, dystrybutora Loewe w Polsce.